О внесении изменений в решение маслихата от 16 января 2009 года № 93 "Об
установлении повышенных не менее чем на двадцать пять процентов
должностных окладов и тарифных ставок специалистам социального
обеспечения, образования, культуры, работающим в аульной (сельской)
местности"

Утративший силу
Решение маслихата Аулиекольского района Костанайской области от 9 сентября
2013 года № 103. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской
области 2 октября 2013 года № 4228. Утратило силу - Решением маслихата
Аулиекольского района Костанайской области от 19 марта 2014 года № 137
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата Аулиекольского района
Костанайской области от 19.03.2014  (вводится в действие по истечении № 137
десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).
      Аулиекольский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата от 16 января 2009 года № 93 "Об решение
установлении повышенных не менее чем на двадцать пять процентов
должностных окладов и тарифных ставок специалистам социального
обеспечения, образования, культуры, работающим в аульной (сельской)
местности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за номером 9-7-87, опубликовано 22 января 2009
года в газете "Әулиекөл") следующие изменения:
      в , в тексте слова "аульной (сельской)" заменить соответственно заголовке
с л о в о м  " с е л ь с к о й " ;
      в  наименование Закона Республики Казахстан "О местном преамбуле
государственном управлении в Республике Казахстан" изложить в следующей
р е д а к ц и и :
      "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
К а з а х с т а н " .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной сессии           Л. Войлошникова
      Секретарь районного маслихата              А. Бондаренко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан